
Jacek Raszkowski
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 23600

tel.: 506025055
email: j.raszkowski@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 106 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce, ul. Taterników

cena 990 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 106,47
m2

Apartament mieści się w domu dwurodzinnym z osobnym wejściem, osobna klatka schodowa.

Przestronna klatka schodowa, szerokie drewniane schody, sprawiają wrażenie mieszkania w domu
jednorodzinnym.

Poziom I to :

- przestronny salon z wyjściem na ogromny, słoneczny taras

- duża kuchnia z balkonem typ francuski

- sypialnia główna



- pokój gościnny/ sypialnia

- łazienka główna - duża, z oknem i wanną

- wc z możliwością zainstalowania kabiny prysznicowej.

Poziom II - poddasze: zamknięta sypialnia z własną łazienką z kabiną prysznicową.

Piękne, jasne wnętrza, a przede wszystkim czyste, w neutralnych barwach, łatwe do zaaranżowania na własne
potrzeby.
Wykończenie z materiałów wysokiej jakości, z dbałością o jakość wykonania.

Cicha spokojna okolica, wokół zabudowa jednorodzinna, idealne miejsce do wypoczynku i relaksu po ciężkim dniu
pracy.
Świetna komunikacja z centrum Szczecina oraz szybki wyjazd z miasta.

W bryle budynku garaż jednostanowiskowy, dodatkowo dwa miejsca postojowe - wszystko za dodatkową opłatą
50tyś/zł.

Niskie koszty utrzymania - czynsz to zaledwie 250 zł plus opłaty za prąd i gaz.

Oferta dla ludzi wymagających, ceniących ciszę i komfort mieszkania.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13338 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 106, 47 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2009

Materiał ścian SILIKAT Balkon



Garaż Cena za m2 9 298, 00 PLN

Cena 990 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Alarm

Czynsz administracyjny 250, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=990000&width=230

